[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № _______

Об утверждении структуры и штатного расписания
Контрольно-счетного органа городского округа Истра Московской области

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа городского округа Истра (Приложение № 1).
2. Утвердить штатное расписание Контрольно-счетного органа городского округа Истра (Приложение № 2).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Истра от 28.10.2020 № 3/10 «Об утверждении структуры и штатного расписания Контрольно-счетного органа городского округа Истра Московской области».
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра и разместить на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Истра.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                               И.о. главы администрации
городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

__________А.Г. Скворцов                                                                ____________В.А. Шевяков

	Приложение 1
 к решению Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области
от «___» _______ 2021  № ____

                                               СТРУКТУРА
Контрольно-счетного органа городского округа Истра Московской области.

           В состав Контрольно-счетного органа входят:
      1. Председатель Контрольно-счётного органа городского округа Истра
      2. Заместитель председателя Контрольно-счётного органа городского округа Истра
3. Аудитор Контрольно-счётного органа городского округа Истра
4. Инспектор Контрольно-счётного органа городского округа Истра

Приложение 2
 к решению Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области
от «___» _______ 2021  № ____

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Контрольно-счетного органа городского округа Истра Московской области

	 п/п
	Должность
	Количесво штатных единиц
	Коэф-фициент
	Должностной оклад,  (рубли)
	Всего, должностной оклад
(рубли)

	             Контрольно-счетный орган городского округа Истра

	1.
	Председатель
	1
	4,6
	38 870,00
	38 870,00

	2.
	Заместитель председателя
	1
	3,0
	25 350,00
	25 350,00

	3.
	Аудитор
	2
	3,0
	25 350,00
	50 700,00

	4.
	Инспектор
	4
	2,3
	19 435,00
	77 740,00

	ВСЕГО:
	8
	х
	х
	192 660,00

Проект  Решения  согласован:

Председатель комиссии по вопросам законности,
правопорядка и местного самоуправления
Совета депутатов городского округа Истра		                                     В.К. Печурин

Председатель комиссии по вопросам бюджета,
экономики, предпринимательства и инвестиционной
политики Совета депутатов городского округа Истра	                       Л. И. Макарова

Начальник Управления по финансам и казначейству
городского округа Истра                                                                                   Е.М. Лукина

Начальник правового управления
администрации городского округа Истра   	                                                   В.В. Шимко

Начальник отдела кадров и муниципальной службы
администрации городского округа Истра			                        Е.К. Степанова

Исполнитель:
Председатель Контрольно-счетного органа
городского округа Истра                                                                                 Е.В. Авсеенко
тел. 8(495)994-40-71

image1.png